ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 27.03.2015г.                              № 4-пс

О внесении изменений в постановление Главы Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от

18.02.2013 г. № 3-пс

 В соответствии со статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15

Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012

года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь

Уставом Наволокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Главы Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района от 18.02.2013г. № 3-пс «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района обязаны

соблюдать ограничения, установленные законодательством Российской

Федерации о противодействии коррупции и муниципальной службе».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Наволокского городского поселения и разместить на

официальном сайте Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                      Л.И. Туманова

consultantplus://offline/ref=79458445A1C8E305FEF140934F690E3F4D8A77E5E8F81D42946BCF84E195FC7BA6398EF6K7RAN
consultantplus://offline/ref=79458445A1C8E305FEF140934F690E3F4D8A77E5E8F81D42946BCF84E195FC7BA6398EF7K7R4N
consultantplus://offline/ref=79458445A1C8E305FEF140934F690E3F4D8A77E5E8F91D42946BCF84E195FC7BA6398EF4K7R2N
consultantplus://offline/ref=79458445A1C8E305FEF140934F690E3F4D8A77E6EFF81D42946BCF84E1K9R5N
consultantplus://offline/ref=79458445A1C8E305FEF15E9E59055230488221EEEFF01115CA3494D9B69CF62CKER1N

Утверждены

постановлением

 Главы Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 27.03.2015г.  № 4-пс

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Главы Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от

18.02.2013 г. № 3-пс

1. Наименование изложить в следующей редакции:

«О перечне должностей муниципальной службы, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

Наволокского городского поселения  Кинешемского муниципального района

обязаны соблюдать ограничения, установленные законодательством

Российской Федерации о противодействии коррупции и муниципальной

службе».

2. Преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 15

Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012

года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам», во исполнение Указа

Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об

утверждении перечня должностей федеральной государственной службы,

при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные

государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом

Наволокского городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:».

consultantplus://offline/ref=79458445A1C8E305FEF15E9E59055230488221EEEFF01115CA3494D9B69CF62CE176D7B337EF25CCE87F3EK8R6N
consultantplus://offline/ref=D19CEFB9E59C5C7D4F6742DF6CDC8F425B7C4B7CC56B105056981DAFEADE8897276AD38B2BA02C91569E721EzBM
consultantplus://offline/ref=79458445A1C8E305FEF15E9E59055230488221EEEFF01115CA3494D9B69CF62CE176D7B337EF25CCE87F3EK8R1N
consultantplus://offline/ref=C356931A267C4C6EFFB03786744669CEF08F17560E15A9CEE32BBCC8E8B3B154141DAF9747F0057ENBCBN
consultantplus://offline/ref=C356931A267C4C6EFFB03786744669CEF08F17560E15A9CEE32BBCC8E8B3B154141DAF91N4C0N
consultantplus://offline/ref=C356931A267C4C6EFFB03786744669CEF08F17560E11A9CEE32BBCC8E8B3B154141DAF92N4C5N
consultantplus://offline/ref=C356931A267C4C6EFFB03786744669CEF08F17560813A9CEE32BBCC8E8NBC3N
consultantplus://offline/ref=C356931A267C4C6EFFB03786744669CEF08E10530313A9CEE32BBCC8E8NBC3N